2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.08.2024
	№ 1308-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска от 25.12.2017
№ 3294 «Об установлении предельного
уровня соотношения средней заработной платы
руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных организаций
города Югорска и средней заработной платы
работников списочного состава (без учета
руководителя, заместителей руководителя
и главного бухгалтера) этих организаций»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации:
[bookmark: sub_1]1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 25.12.2017 № 3294 «Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных организаций города Югорска и средней заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих организаций»  следующие изменения:
1.1. Строки 4.2 и 4.3 изложить в следующей редакции:
«
	4.2.
	Музеи
	1:5
	1:4

	4.3.
	Библиотеки
	1:5
	  1:3,5

».
1.2. Дополнить строкой 4.4 следующего содержания:
«
	4.4.
	Образовательные
организации дополнительного образования
	1:5
	1:4

».
[bookmark: sub_3]2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  города Югорска.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.09.2024.

	Исполняющий обязанности главы города Югорска

Л.И. Носкова

[bookmark: _GoBack]
image1.png